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Skoczylas Koenzym Q10, wiesiołek i ogórecznik - 60 kaps.
 

Cena: 86,00 pln

Opis słownikowy

Producent Skoczylas

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety z koenzymem Q10, którego produkcja w organizmie spada wraz z wiekiem i który warto dostarczać organizmowi po 30
roku życia.

Produkt nie zawiera substancji konserwujących, przeciwzbrylaczy ani sztucznych barwników. Przezroczyste kapsułki pochodzenia
roślinnego umieszczono w czarnym słoiczku, który chroni zawartość przed działaniem promieni UV.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Koenzym Q10 (ubichinon) - wytwarzana naturalnie w wątrobie substancja o charakterze witaminy obecna we wszystkich organizmach,
którego produkcja spada wraz z wiekiem.

Składniki:
Ekstrakt z ziela wiesiołka (Oenothera biennis L.), ekstrakt z ziela ogórecznika (Borago Officinalis L.), koenzym Q10, substancja
wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), kapsułka (substancja glazurująca - hydroksypropylometyloceluloza).

Składnik 1 kapsułka

Koenzym Q10 100 mg
Ekstrakt z wiesiołka 100 mg
Ekstrakt z ogórecznika 100 mg

 

Zalecane spożycie:
1 kapsułka dziennie, przed posiłkiem, popijając wodą.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecane jest stosowanie zbilansowanej i
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zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie zaleca się stosować u kobiet w ciąży oraz w okresie karmienia piersią.

Przechowywanie:
Przechowywać w w suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie: 60 kapsułek wegetariańskich

 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.
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